Директору МБОУ «Шорсолинская основная общеобразовательная школа» Чемековой И.Ю.
гр._________________________________
__________________________________,

проживающего по адресу:

_________________________________

_________________________________

Контактный телефон:_______________

заявление.

                                   Прошу зачислить моего ребенка __________________________________________________________________

                  (Фамилия, имя, отчество)                                                                                                            ( Год рождения)
в ___ класс данной школы.

С Уставом, действующими локальными актами, свидетельством о государственной аккредитации, лицензией,  основными  образовательными  программами, реализуемыми в образовательном учреждении,  ознакомлен.
____________ _____________/_______________________/

                  дата                               подпись                                                      Ф.И.О.